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Številka: 900-8/2019 

Datum:  11. 1. 2019 

 

Z A P I S N I K 

 

1. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, ki je bila v četrtek, dne 10. januarja 

2019, ob 14. uri v sejni sobi na Magistratu na Ptuju, Mestni trg 1/I, soba 8. 

Sejo je na podlagi 23. člena Statuta občine in 21. člena Poslovnika sveta sklicala in vodila Nuška 

Gajšek, županja Mestne občine Ptuj, ki je uvodoma pozdravila prisotne na seji in ugotovila 

sklepčnost seje.  

Od 29 članov sveta je bilo na seji  prisotnih 27 svetnic in svetnikov, s čimer je na podlagi 10. 

člena Statuta občine bila podana sklepčnost seje. Svet je na podlagi 1. odstavka 44. člena 

Poslovnika sveta lahko nadaljeval s sejo in veljavno sprejemal odločitve. 

Skupaj prisotni svetniki: Andrej Lazar, mag. Mirjana Nenad, Tamara Gajski, Boštjan Šeruga, 

dr. Bojan Pahor, mag. Sonja Purgaj, Andrej Čuš, Viktorija Bezjak, Aleksander Voda, Sergeja 

Puppis Freebairn, Miha Požgai, Dijana Alibabić, dr. Štefan Čelan, Marjan Bezjak, Tatjana 

Vaupotič Zemljič, Vladimir Koritnik, mag. Darja Harb, Rajko Fajt, Helena Neudauer, Marjan 

Kolarič, Nuša Ferenčič, Andrej Vindiš, Milan Klemenc, Alen Iljevec, Janez Rožmarin, Marta 

Tušek in Mario Hlušička. 

Svojo odsotnost sta v skladu s prvim odstavkom 30. člena Poslovnika sveta zaradi neodložljivih 

obveznosti predhodno napovedala in opravičila Metka Petek Uhan in Gorazd Orešek. 

Na seji sveta so prisostvovali tudi: mag. Janez Merc, vodja Sekretariata za splošne zadeve, 

Simona Kašman, vodja Kabineta župana, Zdenka Ristič, vodja Oddelka za negospodarske 

dejavnosti, Barbara Ferčič, Urša Simonič, Kabinet župana, Matej Gajser in Denis Hrga, 

Sekretariat za splošne zadeve. 

Na seji prisotni novinarji: Slavica Pičerko Peklar, Mojca Zemljarič, Anemari Kekec, Danijel 

Poslek in Miha Masten. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA: 

Sklicateljica je z vabili za 1. izredno sejo predlagala 3 točke možnega dnevnega reda. Vabilo in 

gradivo je bilo v ponedeljek 7. 1.  2019 objavljeno in dostopno na spletni strani Mestne občine 

Ptuj ter vsem prejemnikom gradiva posredovano po pošti.  

 

Predsedujoča je predlagala naslednji 

 

 DNEVNI RED: 
1. Predlog Sklepa o potrditvi mandata članici Mestnega sveta Mestne občine Ptuj naslednji 

kandidatki na Listi SD – Socialni demokrati  

2. Predlogi Sklepov o imenovanju:  

a) Odbora za družbene dejavnosti  

b) Odbora za finance  
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c) Odbora za gospodarstvo  

d) Odbora za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo  

e) Odbora za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo  

f) Odbora za splošne zadeve in lokalno samoupravo 

g) Komisije za odlikovanja in priznanja  

h) Komisije za statut in poslovnik 

i) Komisije za vloge in pritožbe  

j) Statutarno pravne komisije  

k) članov Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj  

3. Predloga Sklepov o soglasju k:  

a) razrešitvi direktorja javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj  

b) imenovanju v. d. direktorja javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj 

 

Sklic izredne seje mestnega sveta je bil potreben, ker je zaradi nemotenega dela mestnega sveta 

potrebno čim prej imenovati njegova delovna telesa (odbore in komisije), katerih sestav na 

podlagi 107. člena Poslovnika Mestnega sveta predlaga Komisija za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja, ki jo je mestni svet imenoval na konstitutivni seji dne 12. 12. 2018, je povedala 

županja. 

 

Ker ni bilo pripomb na predlagani dnevni red, je predsedujoča predlagala glasovanje o predlogu 

dnevnega reda. 

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet  od 26 navzočih soglasno (ZA-26) 

sprejel predlagani dnevni red.  

 

1. Predlog Sklepa o potrditvi mandata članici Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

naslednji kandidatki na Listi SD – Socialni demokrati 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (KMVI) je na podlagi sklepa Volilne 

komisije Mestne občine Ptuj in izjave, da za preostanek mandatne dobe sprejema funkcijo člana 

Mestnega sveta, pripravila predlog Sklepa o potrditvi mandata mag. SONJI PURGAJ, naslednji 

kandidatki na Listi SD – Socialni demokrati, ki je bil dne 7. 1. 2019 posredovan z vabili za sejo 

in objavljen med gradivi na naši spletni strani. 

 

Do pričetka današnje seje sveta, predstavnik Liste SD – Socialni demokrati ni vložil pritožbe zoper 

morebitno nepravilno ugotovitev Volilne komisije MO Ptuj.   

Glede na navedeno, komisija mestnemu svetu predlaga, da se potrdi mandat mag. Sonji Purgaj.  

 

Ker ni bilo razprave o predlogu sklepa, jo je predsedujoča sklenila in dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi mandata 

članici Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, naslednji kandidatki na listi SD – Socialni 

demokrati. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih z večino glasov  

(ZA-23, PROTI-0) sprejel predlagani sklep. 

 

Županja je čestitala mag. Sonji PURGAJ ob potrditvi mandata za članico Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj ter ji zaželela uspešno delo pri izvrševanju nove funkcije. Hkrati je mestni 
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svet obvestila, da mag. Sonja PURGAJ od tega trenutka naprej izvršuje vse pravice in obveznosti, 

ki ji gredo iz mandata mestne svetnice.  

 

Mag. Sonja Purgaj se je zahvalila za zaupanje. Prepričana je, da bo z vsemi dobro sodelovala in 

da bomo dobro delali. 

 

2.  Predlogi Sklepov o imenovanju:   

a)  Odbora za družbene dejavnosti  

b)  Odbora za finance  

c) Odbora za gospodarstvo  

d) Odbora za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo  

e) Odbora za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo  

f) Odbora za splošne zadeve in lokalno samoupravo 

g) Komisije za odlikovanja in priznanja  

h) Komisije za statut in poslovnik 

i) Komisije za vloge in pritožbe  

j) Statutarno pravne komisije  

k) članov Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj  

 

Na usklajevalnem sestanku v sredo, dne 5. 12. 2018, prejšnjega župana z nosilci list kandidatov, 

katere so na rednih lokalnih volitvah v Mestnem svetu Mestne občine Ptuj dosegle mandat/e, je 

bil navzočim predstavljen predlog zastopanosti svetnikov ter zastopanosti drugih občanov v 

delovnih telesih mestnega sveta.  

 

V skladu z določbami četrtega odstavka 16. člena Statuta Mestne občine Ptuj in 58. člena 

Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj je KMVI, kot pristojna za oblikovanje predlogov 

sklepov mestnemu svetu, ko gre za imenovanja iz pristojnosti mestnega sveta, pozvala svetniške 

skupine oz. nosilce list kandidatov, da ji najkasneje do ponedeljka, 31. decembra 2018, 

posredujejo svoje predloge možnih kandidatov za imenovanje članov delovnih teles. 

 

KMVI je na 2. redni seji, dne 4. 1. 2019, obravnavala predloge možnih kandidatov za člane 

odborov in komisij in na podlagi prejetih predlogov pripravila predloge sklepov o imenovanju  

odborov in komisij, ki so bili svetnikom posredovani.  

 

Pred uradnim predlaganjem imen kandidatov za predstavnike odborov in komisij je bil, dne 28. 

12. 2018, sklican sestanek s predstavniki izvoljenih list kandidatov in svetniških skupin, kjer so 

se  na podlagi dogovora predlogi za delovna telesa ter nadzorni odbor v celoti uskladili. 

Zato je županja mestnemu svetu predlagala, da bi mestni svet o vseh odborih ter o vseh 

komisijah glasoval skupaj (v paketu).  

Predlogu županje ni nasprotoval nobeden izmed svetnikov. 

 

a) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti 

 

V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo:  

1. Tatjana VAUPOTIČ ZEMLJIČ, za predsednico, 

2. mag. Sonja PURGAJ, za podpredsednico, 

3. Viktorija BEZJAK, za članico 
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4. Metka Petek UHAN,  za članico, 

5. Helena NEUDAUER, za članico, 

6. Peter GORNIK, za zunanjega člana in 

7. Peter PRIBOŽIČ, za zunanjega člana. 

 

b) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za finance 

 

V Odbor za finance se imenujejo:  

1. Helena NEUDAUER, za predsednico, 

2. mag. Mirjana NENAD, za podpredsednico, 

3. Miha POŽGAI, za člana, 

4. dr. Štefan ČELAN, za člana, 

5. Gorazd OREŠEK, za člana, 

6. Aljaž FRAS, za zunanjega člana in 

7. Sebastjan JAKOLIČ, za zunanjega člana. 

 

c) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za gospodarstvo  

 

V Odbor za gospodarstvo se imenujejo: 

1. Marjan BEZJAK, za predsednika, 

2. Mario HLUŠIČKA, za  podpredsednika, 

3. dr. Bojan PAHOR, za člana, 

4. Aleksander VODA, za člana, 

5. Milan KLEMENC, za člana, 

6. Jernej ŠIROVNIK, za zunanjega člana in 

7. Milan KRAJNIK, za zunanjega člana. 

 

d) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za okolje in prostor ter gospodarsko 

infrastrukturo 

 

V Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo se imenujejo: 

1. Aleksander VODA, za predsednika, 

2. Marta TUŠEK, za podpredsednico, 

3. Marjan KOLARIČ,  za člana, 

4. Alen ILJEVEC,  za člana, 

5. Janez ROŽMARIN, za člana, 

6. Matjaž DAMIŠ,  za zunanjega člana in 

7. Mitja LAH, za zunanjega  člana. 

 

e) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo 

 

V Odbor za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo se imenujejo: 

1. Andrej LAZAR, za predsednika, 

2. Dijana ALIBABIĆ, za podpredsednico, 

3. mag. Sonja PURGAJ, za članico, 

4. Nuša FERENČIČ, za članico, 

5. Metka PETEK UHAN, za članico, 
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6. Metka JUREŠIČ, za zunanjo članico in 

7. Lucija POLANEC, za zunanjo članico. 

 

f) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za splošne zadeve in lokalno samoupravo 

 

V Odbor za splošne zadeve in lokalno samoupravo se imenujejo: 

1. Milan KLEMENC, za predsednika, 

2. Andrej VINDIŠ, za podpredsednika, 

3. Tamara GAJSKI, za članico, 

4. Sergeja PUPPIS FREEBAIRN, za članico, 

5. mag. Darja HARB, za članico, 

6. Matej SIENBENREICH, za zunanjega člana in 

7. Marjan CAJNKO, za zunanjega  člana. 

 

Ker o predlaganih sklepih ni bilo razprave, jo je predsedujoča sklenila in dala na glasovanje 

naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predloge Sklepov o imenovanju odborov 

Mestne občine Ptuj, v predloženem besedilu.  

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 27 navzočih  soglasno (ZA-27) 

sprejel predlagani sklep. 
 

Na to je predsedujoča dala v razpravo predloge sklepov o imenovanju komisij Mestne občine Ptuj: 

 

g) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za odlikovanja in priznanja 

 

V Komisijo za odlikovanja in priznanja se imenujejo: 

1. Boštjan ŠERUGA, za predsednika, 

2. Milan Klemenc, za podpredsednika, 

3. Tatjana VAUPOTIČ ZEMLJIČ, za članico,  

4. Andrej VINDIŠ, za člana in    

5. Alen ILJEVEC, za člana. 

 

h) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za statut in poslovnik 

 

V Komisijo za statut in poslovnik se imenujejo: 

1. Nuša FERENČIČ, za predsednico, 

2. Andrej ČUŠ, za podpredsednika, 

3. Andrej LAZAR, za člana, 

4. mag. Mirjana NENAD, za članico in        

5. mag. Darja HARB, za članico. 

 

i) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe 

 

V Komisijo za vloge in pritožbe se imenujejo:  

1. Janez ROŽMARIN, za predsednika, 

2. Marjan BEZJAK, za podpredsednika, 

3. Boštjan ŠERUGA, za člana, 
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4. Viktorija BEZJAK, za članico in   

5. Andrej VINDIŠ,  za člana.    

 

j) Predlog Sklepa o imenovanju Statutarno pravne komisije 

 

V Statutarno pravno komisijo se imenujejo: 

1. Alen ILJEVEC, za predsednika, 

2. Vladimir KORITNIK, za podpredsednika, 

3. Tamara GAJSKI, za članico,             

4. Miha POŽGAI, za člana in        

5. Marjan KOLARIČ, za člana.   

 

Ker o predlaganih sklepih ni bilo razprave, jo je predsedujoča sklenila in dala na glasovanje 

naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predloge Sklepov o imenovanju komisij 

Mestne občine Ptuj,  v predloženem besedilu.    

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 27 navzočih  soglasno (ZA-27) 

sprejel predlagani sklep. 

 

k) Predlog Sklepa o imenovanju članov Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj 

 

V skladu z določbo Zakona o lokalni samoupravi in 8. člena Statuta Mestne občine Ptuj je 

nadzorni odbor, zraven mestnega sveta in župana, eden izmed 3 organov občine. Glede na 

določila 27. člena statuta, mestni svet imenuje nadzorni odbor najkasneje v petinštiridesetih dneh 

po svojem konstituiranju na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

Nadzorni odbor Mestne občine Ptuj ima 7 (sedem) članov, ki se imenujejo izmed občanov, ki 

imajo najmanj VI. stopnjo strokovne izobrazbe in izkušnje s finančno-računovodskega ali 

pravnega področja, ali drugih podobnih področij. 

KMVI je na svoji 2. seji, dne 4. 1. 2019, obravnavala predloge možnih kandidatov za člane 

nadzornega odbora Mestne občine Ptuj in na podlagi prejetih predlogov pripravila predlog 

sklepa, ki je bil posredovan z vabili za sejo in objavljen med gradivi na naši spletni strani. 

 

Nadzorni odbor Mestne občine Ptuj se imenuje v naslednji sestavi:  

 

1. mag. Sonja ŽIBRAT, za članico 

2. Matjaž LIPUŠ, za člana  

3. mag. Mojca ŠIBILA DROBNIČ, za članico 

4. Franjo ROZMAN, za člana 

5. mag. Martin MLAKAR, za člana 

6. Maja MAJNIK BERGHAUS, za članico in 

7. Iva KOŽELJ, za članico. 

 

Ker ni bilo razprave o predlogu sklepa, jo je predsedujoča sklenila in dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o imenovanju članov 

Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj, v predloženem besedilu.    
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Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 27 navzočih  soglasno (ZA-27) 

sprejel predlagani sklep. 

 

3. Predloga Sklepov o soglasju k: 

a) razrešitvi direktorja javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj 

b) imenovanju v.d. direktorja javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj 

 

a)  razrešitev direktorja javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj  
KMVI je pripravila predlog Sklepa o soglasju k razrešitvi dr. Štefana ČELANA kot direktorja 

javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj. Predlog sklepa je bil posredovan z vabili za sejo in je objavljen 

med gradivi na naši spletni strani. 

 

Ker ni bilo razprave o predlogu sklepa, jo je predsedujoča sklenila in dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o soglasju k razrešitvi 

direktorja javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj, v predloženem besedilu.  

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 27 navzočih   z večino glasov  

(ZA-24, PROTI-0) sprejel predlagani sklep. 

 

b)  imenovanje v.d. direktorja javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj 

 

KMVI je pripravila predlog Sklepa o soglasju k imenovanju dr. Štefana ČELANA za v.d. 

direktorja javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj. Predlog sklepa je bil posredovan z vabili za sejo 7. 1. 

2019 in je objavljen med gradivi na naši spletni strani. 

 

Ker ni bilo razprave o predlogu sklepa, jo je predsedujoča sklenila in dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o soglasju k imenovanju 

v.d. direktorja javnega zavoda ZRS Bistra Ptuj, v predloženem besedilu.  

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 27 navzočih   z večino glasov 

(ZA-25, PROTI-0) sprejel predlagani sklep. 

 

Kljub temu, da na seji ni bilo predvidene posebne točke, je županja podala nekaj informacij 

vezanih na delo mestnega sveta: 

- naslednja, 2. redna seja mestnega sveta bo v skladu s terminskim planom sklicana za 28. 

januar 2019,  

- včeraj 9. 1. 2019 so bili vodjem svetniških skupin s strani KMVI posredovani pozivi za 

predlaganje kandidatov za Uredništvo medija Ptujčan, Svet zavoda Mestno gledališče Ptuj, za 

zamenjavo članice sveta zavoda ZRS Bistra Ptuj, za predlaganje kandidatov za nadzorni svet 

Javnih služb Ptuj ter za predstavnike svetniških skupin v programskem svetu Javnih služb 

Ptuj.  

- Za predlaganje kandidatov različnih interesnih skupin za programski svet Javnih služb je 

objavljen poziv na občinski spletni strani. Morebitne zainteresirane kandidate o tem obvestite. 

Rok za posredovanje vseh predlogov je 21. 1. 2019.  

- Za sredo 16. 1. 2019 ob 15. uri je sklican Kolegij županje z vodji svetniških skupin. Do takrat 

razmislite o uri sklicevanja sej v prihodnje. Dokončno odločitev bomo sprejeli na kolegiju.  

  

Andrej Lazar je opozoril, da iz terminskega plana aktivnosti mestnega sveta izhaja, da je seja 

sveta v mesecu juniju predvidena 24. junija, (25. junija je praznik) saj se potem pričnejo 
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počitnice. Predlagal je, da se v svetniških skupinah razmisli, da se seja morda prestavi za en teden 

prej, ali na kateri drugi datum. 

Županja je povedala, da se bo tudi o tem dogovorilo na seji Kolegija županje z vodji svetniških 

skupin. V primeru sklica seje en teden prej se tudi roki za pripravo gradiv skrajšajo za en teden. 

 

Drugih informacij ni bilo podanih. 

 

SKLENITEV SEJE: 
Ker je bil dnevni red 1. izredne seje mestnega sveta izčrpan, se je predsedujoča navzočim na seji 

zahvalila za udeležbo in sodelovanje na seji in sejo sklenila ob 14. 20 uri. 

 

                                                                                                         

                                                                                                         Nuška Gajšek, s.r. 

                                                                                               županja Mestne občine Ptuj 

 

 

Zapisnik pripravili: 

Kornelija  F. Orlač 

Anica Paj 

 


